
K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, KEBUDAYJAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWUAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A A U A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 'os 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580q56 

Laman : www. .mipa.unsri,ac.id 

K E P U T U S A N 
D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N A L A M 

U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 
Nomor:0629/UN9.FMIPA/TU.SK/2022 

T E N T A N G 
P E N G U J I U J I A N D I S E R T A S I ( T E R B U K A ) P R O G R A M S T U D I D O K T O R (S3 ) I L M U M I P A 

F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N A L A M U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 
S E M E S T E R G A N J I L 2022/2023 

D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N A I A M 
U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Surat Koordinator Program Studi Doktor (S3) Ilmu MIPA Fakulias Matematika 
dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Nomor:098/UN9.FMIPA/S3 
ILMU MIPA/SK/2022 Tanggal 22 November 2022 Perihal Permohonan 
Penerbitan SK Penguji Ujian Disertasi (Terbuka). 

a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Ujian Disertasi (Terbuka) Program 
Studi Doktor (S3) Ilmu MIPA Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan 
Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2022/2023, maka perlu 
mengangkat Tim Penguji Ujian Disertasi (Terbuka); 

b. Bahwa sehubungan dengan huruf a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun |2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

5. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 

6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

Universitas Sriwijaya Keputusan Rektor 
Nomor:Ol 11/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Matematika dan ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 



K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, KEBUDA\]AAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K l L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M U P E N G E T A H U A N A L A M 

Jalan Palerhbang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode ôs 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580q56 

Lamaii : www. .mipa.unsri .acid 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PENGUJI UJIAN DISERTASI (TERBUKA) PROGRAM STUDI DOKTOR 
(S3) ILMU MIPAFAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN 
A L A M UNIVERSITAS SRIWUAYA SEMESTER GANJIL 2022/2023. 

Kesatu 

Kedua 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam iampiran 
keputusan ini sebagai Tim Penguji Ujian Disertasi (Terbuka) Program Studi 
Doktor (S3) Ilmu MIPA Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan di: Indralaya 
Pada tanggal: 25 November ^022 
Dekan, 

Tembusan : 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Koordinator Prodi S-3 Ilmu MIPA FMIPA Unsn 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 
4. Mahasiswa yang bersangkutan di FMIPA Unsri 

/ N I 
of. Hermansyah, S Si., M.Si., Ph.D. 

NIP. 197111191997021001 



K E M E N T E R I A N PENDIDIKAN, KEBUDAYJAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M U P E N G E T A r t U A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800|56 

Laman ; www..mjpa. unsri.ac i • 

Lam pi ran 

Nomor 
Tanggal 
Tentang 

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya 
0629/UN9.FMIPAyTU.SKy2022 
25 November 2022 
Penguji Ujian Disertasi (Tertutup) Program Studi Doktor (S3) Ilmu MIPA 

Nama 
NIM 
Program Studi/K.ekhususan 
Judul Disertasi 

Dwita Oktiami 
08013681924004 
Doktor (S3) Ilmu MIPA/Kimia 

" Potensi Enzim Selulase Hasil Isolasi Dari Bakteri Sellilolitik di Dalam 
Saluran Pencemaan Rayap Lahan Gambut". 

Ketua 
Sekertaris 

Pendamping 

Penguji 

: Dr. Muhammad Hendri, M.T. 
: Dr. Hary Widjajanti, M.Si. 

: 1. Prof. Hermansyah, S.Si., M.Si., PhD, (Promotor) 
2. Dr. Hasanudin, S.Si., M.Si. (Co- Promotor 1) 
3. Dr. Miksusanti, M.Si. (Co- Promotor 2) 

: 1. Dr. Heni Yohandini Kusumawati, S.Si., M.Si. 
2. Dr. Hary Widjajanti, M.Si. 
3. Dr. Eng. Hen Satria, M.Si. (Fak. MIPA UNILA) 

Indralaya, 25 November 2022 
Del 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Koordinator Prodi S-3 Ilmu MIPA 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 
4. Mahasiswa yang bersangkutan di FMIPA Unsri 

/ Hermansyah, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIR 197111191997021001 





KEMEN TRIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN}
RISET, DAN TEKNOLCGI
U}{IYHR$ITAS SRIWIJAYA

FAK T]tr.,TA S MATE MATI KA I}AN [T, N{ [] PE]TC ETATI TI.,T]T{ ALAM
TROGITAM S'tr TiT}T SOKT'OR II,&TT] EItrPA

Jalan Palembang-Prabrimul ih, Inelralaya, Kabupaten Ogan liir {3*{:52}
Teiepon t071 I 158fi26ti, .580056, Fa.ksimile {071 1i 58tX}5{i
lan lan : Elyly. !:iipq.un$r. a*.i$ li *rcr i l : ./'*tjp tt€tu n s r i. ge.jd

Nama
NIM
Program Studi/Kekhususan
Judul Disertasi

Prornotor
Ko- Promotor 1

Ko- Promotor 2

Hari
Tanggal
Pukul
Tempat

DAFTAR IIADIR
UJIAN DISERTASI TERBUKA

Dwita Oktiarni
08013681924004
Doktor (S3) Ilmu MIPA/Kimia
Potensi Enzim Selulase Hasil Isolasi Dari Bakteri Selulolitik di Dalam
Saluran Pencernaan Rayap Lahan Gambut

Prof. Hermansyah, S. Si., M. Si., Ph. D
Dr. Hasanudin, S. Si., M. Si
Dr. Miksusanti, M. Si

Selasa

29 Nopember 2A22
10.00 - 11.30 wrB
Ruang Rapat Dekanat Lantai 3 FMIPA Unsri,Inderalaya

NO Nama Jabatan Tanda Tangtn,

I Dr. Muhammad Hendri, M. T Ketua Sidang tZM7/J
2 Sekertaris 2....tk-."

-r
3 Prof. Hermansyah, S. Si., M. Si., Ph. D Promotor 3w
4 Dr. Hasanudin, S. Si., M. Si Ko- Promotor I orft,
5 Dr. Miksusanti, M. Si Ko- Promotor 2 5.

6 I)r- Heni Yohandini Krrsrrmawati S Si M S; Anggota Penguji /, 6 4oY'
7 Dr. Hary Widjajanti, M. Si Anggota Penguji ?ryk*
8 Dr. Eng. Heri Satria, M. Si Dosen Penguji

Fak. MIPA UMLA
rw

12121987102001


	SK Ujian Disertasi Terbuka Mhs an. Dwita Oktiarni S3 Ilmu MIPA Unsri.pdf (p.1-3)
	undangan ujian akhir (terbuka) mhs an. Dwita S3 Ilmu MIPA.pdf (p.4)
	DAFTAR HADIR SIDANG DWITA 29 NOP 2022.pdf (p.5)

